
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.3021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracownikowi jednostki organizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) na wniosek Kierownika GOPS zarządzam, co następuje;

§ 1. Cofam Pani Mirosławie Wojtkowskiej zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Klukowie, na stanowisku Inspektora, udzielone upoważnienia:

1. Zarządzeniem Nr 0050.58.2019 Wójta Gminy Klukowo z dnia 27.06.2019 r. w sprawie upoważnienia 
pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
wychowawczych,

2. Zarządzeniem Nr 0050.13.2018 Wójta Gminy Klukowo z dnia 26.06.2018 r. w sprawie upoważnienia 
pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
"DOBRY START".

3. Zarządzeniem Nr 0050.7.2018 Wójta Gminy Klukowo z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji administracyjnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ikowo

Id: E31791B6-4B7B-471C-9851-1D1AC1C1C748. Podpisany Strona 1


